
Nabídka na poskytování služby
na základě požadavkového listu č. 47/2020 Ag. číslo 202255605

dle Rámcové smlouvy č. 145110126

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova I, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná:
plukovník gšt. Ing. Ján SEDLIAČIK

Kontaktní osoba:
Telefon:
Mob:
E-mail:_________

Typ/modifikace techniky:

Evidenční číslo:

Rok výroby:

SOJ ano/ne; rozsah:

Čidlo průzkumné RVR PVO

vpz. 729-23-01
v.č. 002

2014

Nepožadována

Poskytovatel: RETIA, a.s.
Pražská 341, Zelené Předměstí
530 02 Pardubice

Jehož jménem jedná:
Ing. Aleš KVÍDERA, MBA
generální ředitel a předseda představenstva
Kontaktní osoba:
Telefon:
Mob:
E-mail:mtorok@re

Uživatel techniky: VÚ 4312 Strakonice
Dislokace techniky:
VÚ 4312 Strakonice
V Tipkách 100
386 01 Strakonice

plukovník g£t. lna. Ján SEDLIAČIK.
velitel útvaru

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ: Nepožadováno

Číslo telefonu:
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

,\aU$ťlv~>
Vyjádření zástupce objednatele: .

TaliíVcv fv>'a i V'i rv'
hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a p

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby:
Provedení TÚ č. 2 v plném rozsahu
Odstranění následujících závad:

• výrazný pokles napěti při plném zatížení EC (např. při zvedání radarové hlavy)
• nefunkční link 2 (slouží k propojení RVR - TePP)

Místo: RETIA. a.s.

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 10. 7. 2020

i



Nabídková cena:

Činnost

TÚ2 v plném rozsahu Popis činnosti
Jednotková Počet Cena

Náklady na vlastni výkony:

Převzetí techniky, provedeni
údržby, odzkoušení techniky,
předáni techniky, administrace

Materiálové náklady:

Hydraulická kapalina, olej,
chladivo, drobný spotřební
materiál

Kooperace:
Kalibrace radiostanic kontrola
vstřikovací soustavy' EC

Defektace

Náklady na vlastní výkony:
Defektace

Materiálové náklady:

Kooperace:
Výrazný pokles napětí při plném
zatížení EC

Náklady na vlastní výkony:

Nastaveni výstupního napětí
generátoru, nastavení tlaku
hydromotoru, výměnajističe
FS10
Testování RVR. měřenipoklesu
sítě při zatížení, měření odběru
proudu hydromotoru

Materiálové náklady:
Jistič S 202-C 4

Kooperace:

Nefunkční link 2

Náklady na vlastní výkony:
Závada se během defektace
neprojevila, link 2 jefunkční

Materiálové náklady:

Kooperace:

CELKEM 258 057 Kč

Nabídková cena celkem: 258 057,- KČ bez DPH, 312 249,- Kč s DPH

Zástupce poskytovatele:

V Pardubicích dn

Za poskytovatele:

Ve Strakonicích d

Za objednatele: PP

pluk


